令和２年３月３日

３年生保護者の皆様

尾道市立栗原中学校

校 長   井上 一男

第７３回卒業証書授与式について（ご案内）

 余寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より、本校教育推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、第７３回卒業証書授与式ですが、新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のた

め、尾道市教育委員会の指導の下、栗原中学校においても規模を縮小し、簡素化して実施

することとしました。卒業生のことを思うと、まさに断腸の思いの決断です。

今回は、卒業生、３年生保護者、教職員のみの参加となります。新型コロナウイルス感

染防止に万全を期すための緊急措置となりますのでご理解・ご協力ください。

  １ 日 時  令和２年３月１０日（火） 午前９時３０分（卒業生入場）

   ※  受付は，９：００～９：１５に校舎東玄関で行います。卒業生は、９時３０分に

入場を開始しますので、９時２０分までには体育館へご入場下さい。

２ 場 所  本校 体育館

  ３ その他

（１）会場は冷えますので暖かくしてお越しください。

（２）卒業生は全員マスクを着用させてください。

（３）来校の際は、全員マスクを着用してください。（体育館内・教室でも全員マスク着

用です。）また、咳エチケットにもご協力をお願いします。

（４）風邪のような症状（発熱・頭痛等）のある場合は式へのご参加を自粛していただ

きますようお願いします。